



# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 1 de 1

Licitação: 000003/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

### 13819 - ATACADÃO MARACÁI ALIMENTOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.003.125	AÇAFRÃO EM PÓ Classificado	ALCOBÇA	UNID	300	2,86	858,00
2	006.001.920	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR Classificado	CERTANO	UNID	200	6,99	1.398,00
3	006.001.526	AÇUCAR REFINADO 1KG Classificado	UNIÃO	UNID	700	3,93	2.751,00
4	006.003.126	AÇUCAR TIPO CRISTAL 5KG Classificado	CERTANO	KG	1.000	15,16	15.160,00
5	006.003.127	AMENDOIM CRU COM PELE 500GR Classificado	COPA	PCT	40	8,76	350,40
6	006.001.154	AMIDO DE MILHO 1KG Classificado	D'MILLE	UNID	1.000	9,66	9.660,00
7	006.001.143	ARROZ TIPO 1 5KG Classificado	MALACRIDA	UNID	2.700	26,03	70.281,00
8	006.003.128	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 5KG Classificado	MALACRIDA	UNID	500	29,69	14.845,00
9	006.003.129	ATUM RALADO EM ÓLEO 170G Classificado	COQUEIRO	UNID	30	7,46	223,80
10	006.003.130	AVEIA EM FLOCOS 165G Classificado	ALCOBAÇA	UNID	80	9,97	797,60
11	006.003.131	AZEITONA VERDE COM CAROÇO 300GR Classificado	PREDILECTA	UNID	500	8,81	4.405,00
12	006.001.228	BATATA PALHA 500GR Classificado	GOLD	UNID	35	12,03	421,05
13	006.001.498	BEBIDA LACTEA 1 LITRO Classificado	FLORA MILK	LT	150	4,48	672,00
14	006.003.132	BISCOITO COM SAL TIPO CREAM CRAKER INTEGRAL Classificado	RACINE	PCT	700	4,28	2.996,00
15	006.003.133	BISCOITO CREAM CRACKER 400GR Classificado	RACINE	PCT	800	4,76	3.808,00
16	006.001.105	BISCOITO MAISENA 400GR Classificado	RACINE	PCT	800	4,76	3.808,00
17	006.003.134	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500GR Classificado	MALACRIDA	PCT	400	8,93	3.572,00
18	006.003.135	CANJUIQUINHA DE MILHO AMARELO 500GR Classificado	SINHÁ	PCT	100	3,44	344,00
19	006.003.136	CATCHUP TRADICIONAL 3,2KG Classificado	LANCHERO	UNID	100	12,81	1.281,00
20	006.003.137	CHÁ DE ERVA MATE QUEIMADO OU TOSTADO 100GF Classificado	MISSÃO	UNID	100	5,53	553,00
21	006.003.138	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU Classificado	MELKEN	UNID	1.000	18,55	18.550,00
22	006.001.163	CHOCOLATE GRANULADO 500 GR Classificado	CAMP	UNID	100	7,69	769,00
23	006.003.139	COCO RALADO S/ AÇUCAR 100GR Classificado	ADELCOCO	UNID	500	5,03	2.515,00
24	006.001.840	COLORAU EM PÓ 500GR Classificado	SINHÁ	UNID	400	4,59	1.836,00
25	006.002.060	CRÈME DE LEITE 200GR Classificado	LIDER	UNID	80	3,93	314,40
26	006.003.140	ERVILHA VERDE PARTIDA 500GR Classificado	YOKI	UNID	60	9,32	559,20
27	006.003.141	ERVILHA VERDE 2KG Classificado	SÓ FRUTA	UNID	100	20,56	2.056,00
28	006.003.142	ESSENCIA ARTIFICIAL DE ABACAXI 30ML Classificado	DR.OTKER	UNID	200	6,04	1.208,00
29	006.003.143	ESSENCIA ARTIFICIAL DE BAUNILHA 30ML Classificado	DR. OTKER	UNID	200	4,71	942,00
30	006.001.091	EXTRATO DE TOMATE 850GR Classificado	QUERO	UNID	600	10,58	6.348,00
33	006.003.146	FARINHA DE MANDIOCA SIMPLES, CRUA 1KG Classificado	AMAFIL	UNID	100	6,53	653,00
34	006.003.147	FARINHA DE MILHO SIMPLES DO GRÃO DE MILHO, T YAYA Classificado		UNID	500	5,43	2.715,00



# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 2 de 2

Licitação: 000003/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

### 13819 - ATACADAO MARACAÍ ALIMENTOS EIRELI

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
35	006.003.148 FARINHA DE TRIGO MULTIMISTURA PARA PAO FRAN Classificado	NACIONAL	PCT	500	90,16	45.080,00
36	006.003.149 FARINHA DE TRIGO TIPO 1 ESPECIAL 25KG Classificado	NACIONAL	PCT	1.000	73,86	73.860,00
37	006.003.150 FARINHA DE TRIGO TIPO 1 PURÍSSIMA 5KG Classificado	ANIELA	PCT	500	20,11	10.055,00
39	006.003.152 FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA 500GR Classificado	GABI	UNID	30	5,49	164,70
41	006.001.697 FEIJÃO PRETO TIPO 1 CARIOCA 1KG Classificado	EFRAIM	UNID	50	8,99	449,50
42	006.001.603 FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 KG Classificado	DALDEGAN	PCT	1.500	8,09	12.135,00
43	006.002.220 FERMENTO QUIMICO EM PÓ 250GR Classificado	ROYAL	UNID	1.400	7,26	10.164,00
44	006.001.002 FUBÁ 1KG Classificado	SINHÁ	UNID	1.000	4,19	4.190,00
45	006.003.154 GELATINA ABACAXI EM PÓ 1KG Classificado	QUALIMAX	UNID	30	15,89	476,70
46	006.003.155 GELATINA LIMÃO EM PÓ 1KG Classificado	QUALIMAX	UNID	30	15,89	476,70
47	006.003.156 GELATINA MORANGO EM PÓ 1KG Classificado	QUALIMAX	UNID	30	15,89	476,70
48	006.003.157 GELATINA UVA EM PÓ 1KG Classificado	QUALIMAX	UNID	30	15,89	476,70
50	006.001.164 LEITE CONDENSADO 395 GR Classificado	ITALAC	UNID	40	6,51	260,40
51	006.003.159 LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO TRADICIONAL Classificado	ITAMBÉ	UNID	100	29,79	2.979,00
53	006.003.160 MACARRÃO ARGOLINHA 500GR Classificado	ORSI	PCT	150	3,78	567,00
54	006.003.161 MACARRÃO AVE MARIA 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	3,73	559,50
55	006.003.162 MACARRÃO ESPAGUETE 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	3,42	513,00
57	006.003.164 MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	3,42	513,00
58	006.003.165 MACARRÃO PARAFUSO 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	3,42	513,00
59	006.003.166 MACARRÃO PENE 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	4,09	613,50
60	006.001.137 MAIONESE 1 KG Classificado	LANCHERO	UNID	800	5,68	4.544,00
61	006.003.167 MARGARINA COM SAL 500GR Classificado	DORIANA	UNID	1.000	5,66	5.660,00
63	006.003.169 MARGARINA SEM SAL 500GR Classificado	DORIANA	UNID	500	5,66	2.830,00
64	006.003.170 MASSA DE LASANHA SECA COR AMARELA 500GR Classificado	DONA BENTA	UNID	75	7,48	561,00
65	006.003.171 MILHO DE CANJICA BRANCA 500GR Classificado	SINHÁ	UNID	50	4,38	219,00
66	006.003.172 MILHO DE PIPOCA 500GR Classificado	YOKI	UNID	50	4,32	216,00
67	006.003.173 MILHO VERDE EM CONSERVA 2KG Classificado	PREDILECTA	UNID	500	19,96	9.980,00
68	006.003.174 MOLHO DE MOSTARDA AMARELA Classificado	LANCHERO	UNID	50	15,43	771,50
69	006.003.175 MOLHO DE TOMATE 2KG Classificado	BONARE	UNID	700	13,29	9.303,00
70	006.003.176 OLEO COMESTIVEL DE SOJA 900ML Classificado	COAMO	UNID	1.200	8,92	10.704,00
71	006.002.332 OREGANO 100GR Classificado	ANDORINHA	UNID	100	8,62	862,00
72	006.001.877 QUEIJO RALADO 50G Classificado	IPANEMA	PCT	40	4,78	191,20



# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 3 de 3

Licitação: 000003/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

### 13819 - ATACADAO MARACAI ALIMENTOS EIRELI

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
73 006.001.503	SAGU 500G Classificado	PRATA PEROLA	PCT	30	6,66	199,80
74 006.001.213	SAL REFINADO 1KG Classificado	SALINAS	PCT	600	1,48	888,00
75 006.003.177	SOJA EM GRÃO 500GR Classificado	ALCOBAÇA	PCT	100	10,86	1.086,00
76 006.003.178	VINAGRE DE VINHO BRANCO 750ML Classificado	CASTELO	UNID	650	6,62	4.303,00
77 006.003.179	XAROPE ARTIFICIAL GROSELHA 900ML Classificado	WILSON	UNID	30	10,71	321,30
78 006.003.180	MASSA DE PASTEL ROLO 1KG Classificado	RAIZES DA ITÁLIA	KG	40	11,39	455,60



# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 4 de 4

Licitação: 00003/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

### 12934 - ESPÉRIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.003.125	AÇAFRÃO EM PÓ Classificado	COPA	UNID	300	2,36	708,00
2	006.001.920	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR Classificado	ITALAC	UNID	200	6,50	1.300,00
3	006.001.526	AÇUCAR REFINADO 1KG Classificado	CARAVELAS	UNID	700	3,50	2.450,00
4	006.003.126	AÇUCAR TIPO CRISTAL 5KG Classificado	CERTANO	KG	1.000	14,66	14.660,00
5	006.003.127	AMENDOIM CRU COM PELE 500GR Classificado	COPA	PCT	40	8,26	330,40
6	006.001.154	AMIDO DE MILHO 1KG Classificado	AMAFIL	UNID	1.000	9,16	9.160,00
7	006.001.143	ARROZ TIPO 1 5KG Classificado	BLUE BLOM	UNID	2.700	25,00	67.500,00
9	006.003.129	ATUM RALADO EM ÓLEO 170G Classificado	GOMES DA COSTA	UNID	30	7,00	210,00
10	006.003.130	AVEIA EM FLOCOS 165G Classificado	TRISANT	UNID	80	9,50	760,00
11	006.003.131	AZEITONA VERDE COM CAROÇO 300GR Classificado	TING	UNID	500	8,50	4.250,00
12	006.001.228	BATATA PALHA 500GR Classificado	GOLD	UNID	35	11,50	402,50
13	006.001.498	BEBIDA LACTEA 1 LITRO Classificado	FRIMESA	LT	150	4,48	672,00
14	006.003.132	BISCOITO COM SAL TIPO CREAM CRAKER INTEGRAL LIANE Classificado		PCT	700	4,00	2.800,00
15	006.003.133	BISCOITO CREAM CRACKER 400GR Classificado	PREDILETTO	PCT	800	4,50	3.600,00
16	006.001.105	BISCOITO MAISENA 400GR Classificado	PREDILETTO	PCT	800	4,50	3.600,00
17	006.003.134	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500GR Classificado	PRUDENTE	PCT	400	8,50	3.400,00
18	006.003.135	CANJIQUEINHA DE MILHO AMARELO 500GR Classificado	COPA	PCT	100	3,00	300,00
19	006.003.136	CATCHUP TRADICIONAL 3,2KG Classificado	RUAH	UNID	100	12,50	1.250,00
20	006.003.137	CHÁ DE ERVA MATE QUEIMADO OU TOSTADO 100Gf Classificado	EUNICE	UNID	100	5,30	530,00
21	006.003.138	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU Classificado	MAVALERIO	UNID	1.000	18,00	18.000,00
22	006.001.163	CHOCOLATE GRANULADO 500 GR Classificado	DORI	UNID	100	7,50	750,00
23	006.003.139	COCO RALADO S/ AÇUCAR 100GR Classificado	INGA	UNID	500	4,50	2.250,00
24	006.001.840	COLORAU EM PÓ 500GR Classificado	COPA	UNID	400	4,09	1.636,00
25	006.002.060	CREME DE LEITE 200GR Classificado	CCGL	UNID	80	3,50	280,00
26	006.003.140	ERVILHA VERDE PARTIDA 500GR Classificado	MS	UNID	60	9,00	540,00
27	006.003.141	ERVILHA VERDE 2KG Classificado	PREDILETTA	UNID	100	20,00	2.000,00
28	006.003.142	ESSENCIA ARTIFICIAL DE ABACAXI 30ML Classificado	MARATA	UNID	200	5,50	1.100,00
29	006.003.143	ESSENCIA ARTIFICIAL DE BAUNILHA 30ML Classificado	MARATA	UNID	200	4,50	900,00
30	006.001.091	EXTRATO DE TOMATE 850GR Classificado	QUERO	UNID	600	10,08	6.048,00
33	006.003.146	FARINHA DE MANDIOCA SIMPLES, CRUA 1KG Classificado	GABI	UNID	100	6,03	603,00
34	006.003.147	FARINHA DE MILHO SIMPLES DO GRÃO DE MILHO, T AGROBAL Classificado		UNID	500	5,00	2.500,00
35	006.003.148	FARINHA DE TRIGO MULTIMISTURA PARA PÃO FRAN NACIONAL Classificado		PCT	500	89,00	44.500,00



# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 5 de 5

Licitação: 000003/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

### 12934 - ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
36	006.003.149	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 ESPECIAL 25KG Classificado	FIDALGA	PCT	1.000	72,00	72.000,00
37	006.003.150	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 PURÍSSIMA 5KG Classificado	FIDALGA	PCT	500	19,00	9.500,00
38	006.003.151	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL FINA 1KG Classificado	VENTURELLI	PCT	50	5,22	261,00
39	006.003.152	FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA 500GR Classificado	GABI	UNID	30	5,00	150,00
40	006.003.153	FECULA DE BATATA EM PÓ BRANCA 1KG Classificado	DELIFOODS	PCT	60	37,00	2.220,00
41	006.001.697	FEIJÃO PRETO TIPO 1 CARIOCA 1KG Classificado	IFRAIN	UNID	50	8,50	425,00
42	006.001.603	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 KG Classificado	DALDEGAN	PCT	1.500	8,00	12.000,00
43	006.002.220	FERMENTO QUIMICO EM PÓ 250GR Classificado	TRISANT	UNID	1.400	6,50	9.100,00
44	006.001.002	FUBÁ 1KG Classificado	AGROBAL	UNID	1.000	4,00	4.000,00
45	006.003.154	GELATINA ABACAXI EM PÓ 1KG Classificado	SANNABOM	UNID	30	15,00	450,00
46	006.003.155	GELATINA LIMÃO EM PÓ 1KG Classificado	SANNABOM	UNID	30	15,00	450,00
47	006.003.156	GELATINA MORANGO EM PÓ 1KG Classificado	SANNABOM	UNID	30	15,00	450,00
48	006.003.157	GELATINA UVA EM PÓ 1KG Classificado	SANNABOM	UNID	30	15,00	450,00
49	006.003.158	GRÃO DE BICO 500GR Classificado	MS	PCT	100	11,00	1.100,00
50	006.001.164	LEITE CONDENSADO 395 GR Classificado	ITALAC	UNID	40	6,00	240,00
51	006.003.159	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO TRADICIONAL Classificado	CCGL	UNID	100	28,00	2.800,00
52	006.001.895	LENTILHA 500GR Classificado	MS	UNID	100	12,00	1.200,00
53	006.003.160	MACARRÃO ARGOLINHA 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	3,50	525,00
54	006.003.161	MACARRÃO AVE MARIA 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	3,50	525,00
55	006.003.162	MACARRÃO ESPAGUETE 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	3,30	495,00
56	006.003.163	MACARRÃO GRAVATINHA 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	4,50	675,00
57	006.003.164	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	3,30	495,00
58	006.003.165	MACARRÃO PARAFUSO 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	3,30	495,00
59	006.003.166	MACARRÃO PENE 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	4,00	600,00
60	006.001.137	MAIONESE 1 KG Classificado	QUERO	UNID	800	5,18	4.144,00
61	006.003.167	MARGARINA COM SAL 500GR Classificado	DELICIA	UNID	1.000	5,50	5.500,00
63	006.003.169	MARGARINA SEM SAL 500GR Classificado	DELICIA	UNID	500	5,50	2.750,00
64	006.003.170	MASSA DE LASANHA SECA COR AMARELA 500GR Classificado	PAULISTA	UNID	75	7,00	525,00
65	006.003.171	MILHO DE CANJICA BRANCA 500GR Classificado	COPA	UNID	50	4,00	200,00
66	006.003.172	MILHO DE PIPOCA 500GR Classificado	COPA	UNID	50	4,00	200,00
67	006.003.173	MILHO VERDE EM CONSERVA 2KG Classificado	PREDILETTO	UNID	500	19,00	9.500,00
68	006.003.174	MOLHO DE MOSTARDA AMARELA Classificado	D JUDA	UNID	50	15,00	750,00



# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 6 de 6

Licitação: 000003/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

### 12934 - ESPÉRIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
69	006.003.175	MOLHO DE TOMATE 2KG Classificado	EKMA	UNID	700	13,00	9.100,00
70	006.003.176	OLEO COMESTIVEL DE SOJA 900ML Classificado	COAMO	UNID	1.200	8,50	10.200,00
71	006.002.332	ORÉGANO 100GR Classificado	COPA	UNID	100	8,00	800,00
72	006.001.877	QUEIJO RALADO 50G Classificado	IPANEMA	PCT	40	4,70	188,00
73	006.001.503	SAGU 500G Classificado	MS	PCT	30	6,50	195,00
74	006.001.213	SAL REFINADO 1KG Classificado	UNIAO	PCT	600	1,48	888,00
75	006.003.177	SOJA EM GRÃO 500GR Classificado	MS	PCT	100	10,50	1.050,00
76	006.003.178	VINAGRE DE VINHO BRANCO 750ML Classificado	PALINHA	UNID	650	6,50	4.225,00
77	006.003.179	XAROPE ARTIFICIAL GROSELHA 900ML Classificado	CELLI	UNID	30	10,50	315,00
78	006.003.180	MASSA DE PASTEL ROLO 1KG Classificado	RAIZES DA ITALIA	KG	40	11,00	440,00



# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 8 de 8

Licitação: 000003/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

**5635 - M. V. LEME SUPERMERCADO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
39	006.003.152	FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA 500GR Classificado	SIAMAR	UNID	30	5,39	161,70
41	006.001.697	FEIJÃO PRETO TIPO 1 CARIOCA 1KG Classificado	PATEKO	UNID	50	7,19	359,50
42	006.001.603	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 KG Classificado	DALDEGAN	PCT	1.500	6,99	10.485,00
43	006.002.220	FERMENTO QUIMICO EM PÓ 250GR Classificado	ROYAL	UNID	1.400	5,39	7.546,00
44	006.001.002	FUBÁ 1KG Classificado	KININO	UNID	1.000	3,79	3.790,00
49	006.003.158	GRÃO DE BICO 500GR Classificado	SIAMAR	PCT	100	8,79	879,00
50	006.001.164	LEITE CONDENSADO 395 GR Classificado	PIRACANJUBA	UNID	40	5,29	211,60
52	006.001.895	LENTILHA 500GR Classificado	KININO	UNID	100	8,75	875,00
53	006.003.160	MACARRÃO ARGOLINHA 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	2,25	337,50
54	006.003.161	MACARRÃO AVE MARIA 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	2,25	337,50
55	006.003.162	MACARRÃO ESPAGUETE 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	2,25	337,50
56	006.003.163	MACARRÃO GRAVATINHA 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	2,25	337,50
57	006.003.164	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	2,25	337,50
58	006.003.165	MACARRÃO PARAFUSO 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	2,25	337,50
59	006.003.166	MACARRÃO PENE 500GR Classificado	PAULISTA	PCT	150	2,25	337,50
60	006.001.137	MAIONESE 1 KG Classificado	AMELIA	UNID	800	6,29	5.032,00
61	006.003.167	MARGARINA COM SAL 500GR Classificado	DORIANA	UNID	1.000	5,09	5.090,00
62	006.003.168	MARGARINA SEM LACTOSE 500GR Classificado	QUALY	UNID	15	6,09	91,35
63	006.003.169	MARGARINA SEM SAL 500GR Classificado	DORIANA	UNID	500	5,09	2.545,00
64	006.003.170	MASSA DE LASANHA SECA COR AMARELA 500GR Classificado	GALO,	UNID	75	4,99	374,25
65	006.003.171	MILHO DE CANJICA BRANCA 500GR Classificado	ALCOBAÇA	UNID	50	3,29	164,50
66	006.003.172	MILHO DE PIPOCA 500GR Classificado	KININO	UNID	50	2,99	149,50
70	006.003.176	OLEO COMESTIVEL DE SOJA 900ML Classificado	CONCORDIA	UNID	1.200	6,59	7.908,00
71	006.002.332	OREGANO 100GR Classificado	ALCOBAÇA	UNID	100	9,80	980,00
72	006.001.877	QUEIJO RALADO 50G Classificado	VALE DA CANASTF	PCT	40	3,79	151,60
73	006.001.503	SAGU 500G Classificado	ALCOBAÇA	PCT	30	5,39	161,70
74	006.001.213	SAL REFINADO 1KG Classificado	MARLIN	PCT	600	0,99	594,00
75	006.003.177	SOJA EM GRÃO 500GR Classificado	ALCOBAÇA	PCT	100	5,99	599,00
76	006.003.178	VINAGRE DE VINHO BRANCO 750ML Classificado	CASTELO	UNID	650	5,79	3.763,50
77	006.003.179	XAROPE ARTIFICIAL GROSELHA 900ML Classificado	XOPITO	UNID	30	7,79	233,70
78	006.003.180	MASSA DE PASTEL ROLO 1KG Classificado	GIJO	KG	40	8,19	327,60